
Pos 

MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

No. 

127 
115 
211 
10 

891 
101 

1 
103 
230 

169 
4 

97 
61 

010 
45 

416 
34 
19 

109 
841 

0111 
15 
48 

84 
25 

Nome 

ANTHONY RODRIGUEZ DOS SANTOS 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
PAULO ALBERTO 
JEAN CARLO RAMOS 
GUSTAVO PESSOA DE SOUZA 
HUMBERTO ALEJANDRO MARTIN GARAICOECHEA 
JETRO SALAZAR 
HEINZ WYNTHER DOLLINGER CHRISPIM 
GABRIEL FERREIRA MONTENEGRO 

DIEGO FERNANDO HENNING 
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 
FREDERICO MOLINA SPAGNOL 
GABRIEL BOHRER ANDRIGO 
LEONARDO DE SOUZA 
REGINALDO RIBEIRO TAYT-SOHN JUNIOR 
LUCAS MORAES DUNKA 
AUGUSTINHO GODIM TEIXEIRA ALGARVE 
GUILHERME BRESOLIN 
JOÃO VITOR PEREIRA XAVIER 
JOAQUIM ANTONIO NETO 
PEDRO MAGERO 
JOSÉ FELIPE MOMBACH 

VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 
LEONARDO ZEQUINÃO CASSAROTTI 

Classe 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

MX1 
MX1 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

MX2 
MX2 

Voltas 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
10 
9 

4 
1 

13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

4 
2 

Total Tempo 

36:41.726 
36:59.946 
37:08.138 
37:51.214 
38:40.689 
38:50.228 
36:46.361 
38:22.327 
40:27.333 

16:10.516 
5:11.532 

38:18.568 
38:46.037 
37:24.836 
37:27.393 
38:16.023 
39:17.130 
37:21.680 
38:02.837 
38:13.032 
38:24.219 
39:29.068 
38:59.871 

17:44.034 
9:13.007 

Diff 

18.220 
26.412 

1:09.488 
1:58.963 
2:08.502 

1 Volta 
3 Voltas 
4 Voltas 

9 Voltas 
12 Voltas 

27.469 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 

9 Voltas 
11 Voltas 

Espaço 

18.220 
8.192 

43.076 
49.475 
9.539 

1 Volta 
2 Voltas 
1 Volta 

5 Voltas 
3 Voltas 

27.469 
1 Volta 
2.557 

48.630 
1:01.107 

1 Volta 
41.157 
10.195 
11.187 

1:04.849 
1 Volta 

6 Voltas 
2 Voltas 

Melhor Tempo 

2:31.638 
2:31.926 
2:34.267 
2:34.357 
2:36.816 
2:41.627 
2:42.153 
3:10.198 
3:13.178 

2:50.925 
2:33.549 

2:37.639 
2:40.804 
2:45.696 
2:44.741 
2:48.606 
2:41.874 
2:56.171 
3:01.797 
2:56.540 
2:53.799 
3:07.279 
2:53.324 

3:14.166 
2:55.122 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
18.220 

velocidade Media  
36,135 

Tempo Melhor volta 
2:31.638 

Melhor Veloc. 
40,359 

Melhor Volta por.. 
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Cronometragem: Amelio Toledo(Escadinha) 
Diretor de Prova: Wesley R. Magalhães(Pakito) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

2ª Etapa Brasileiro de Motocross 2020 
ELITE MX (BR) 

Prova Oficial 

Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:25:01 

Penha-SC 1,700 Km 

04/10/2020 15:25 


